
Základní škola a Mateřská škola, Školní 20, Albrechtice 

Mateřská škola, Obecní 698, 735 43 Albrechtice 

Kritéria pro přijetí dítěte do MŠ na ul. Obecní 698  

pro školní rok  2020 – 2021 

                         Ředitel Základní školy a Mateřské školy Albrechtice stanovuje následující 

kritéria, podle kterých bude postupovat při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu 

vzdělávání. 

                         Účastníci správního řízení mají možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí 

(§ 36/3) a právo nahlížet během celého řízení do spisu (§ 38/1). 

 

Výběr bude probíhat dle těchto kritérií:  

 

1. V den uzávěrky příjmu žádosti budou přednostně přijaty děti s trvalým pobytem v obci 

Albrechtice. 

 

2. Děti, které dosáhnou k 31.8. 2020 pěti let ( mají předškolní vzdělávání povinné )  

 

3. Děti, které dosáhnou k 31.8. 2020 čtyř let 

 

4. Děti, které dosáhnou k 31.8. 2020 tří let 

 

5. Děti, které budou řádně přeočkovány. 

 

       

                     Ředitel Základní školy a Mateřské školy Albrechtice:        Mgr. Zdeněk Feber 

 

 


